
 

 

UCHWAŁA NR LVII/558/22 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na przesunięciach 

w zakresie zadań własnych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XLII/446/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2022 r. zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/558/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2022 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 109 000,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  -109 000,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące -109 000,00 

Razem: 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/558/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji   /w zł/ 

 
podmiotowej przedmiotowej celowej Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych      

600 60013 

Województwo Łódzkie dotacja celowa 

na remont drogi wojewódzkiej nr 485 

od ul. Zamkowej do ul. Grobelnej w 

Pabianicach 
  

700 574,00 
 

801 80101 
Gmina Zelów – gminne punkty 

katechetyczne   
1 400,00 

 

801 80104 
Urząd Miasta Łodzi – dotacja na 

przedszkolaka   
110 000,00 

 

  
Gmina Pabianice – dotacja na 

przedszkolaka   
74 000,00 

 

  
Gmina Ksawerów – dotacja na 

przedszkolaka   
170 000,00 

 

  
Gmina Łask – dotacja na 

przedszkolaka   
1 000,00 

 

  
Aleksandrów Łódzki - dotacja na 

przedszkolaka   
1 000,00 

 

  
Gmina Zgierz - dotacja na 

przedszkolaka   
1 000,00 

 

  
Gmina Rzgów – dotacja na 

przedszkolaka   
83 000,00 

 

  
Gmina Konstantynów Łódzki 

  
1 000,00 

 

  
Gmina Dłutów - dotacja na 

przedszkolaka   
1 000,00 

 

  
Miasto Bełchatów 

  
1 000,00 

 

  
Gmina Wodzierady 

  
1 000,00 

 

  
Gmina Buczek 

  
1 000,00 

 

  
Gmina Dobroń 

  
25 000,00 

 

  
Gmina Tuszyn 

  
10 000,00 

 

801 80195 
Powiat Pabianicki – dotacja na 

doskonalenie nauczycieli   
50 000,00 

 

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 355 000,00 
   

 
92109 

Miejski Ośrodek Kultury - dotacja 

celowa (Dni Pabianic)   
170 000,00 

 

  
Miejski Ośrodek Kultury - dotacja 

celowa - Zakup systemu nagłośnienia   
48 000,00 * 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 743 673,00 
 

20 000,00 
 

  
Zakup szaf dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej - dotacja celowa    
18 327,00 * 

921 92118 Muzeum Miasta Pabianic 1 100 000,00 
   

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
 

5 200 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7336



 
70001 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - 

dotacja celowa   
64 500,00 * 

 
70001 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - 

dotacja celowa   
110 000,00 * 

 
70001 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - 

dotacja celowa   
30 000,00 * 

 
70001 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - 

dotacja celowa   
76 000,00 * 

 
70001 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - 

dotacja celowa   
185 900,00 * 

900 90002 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
 

150 000,00 
  

Podmioty 

niezaliczone do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
    

801 80101 

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1327 z późn. 

zm.) dotowanie niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 
    

  
Szkoła Podstawowa im.św. 

Wincentego a Paulo 
1 063 802,00 

   

  
Szkoła Podstawowa "OPTIMA" 785 171,30 

   

801 80104 

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1327 z 

późn.zm.) dotowanie niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 
    

  
Przedszkole Niepubliczne 

"Czarodziejska Akademia"   
1 715 126,07 

   

  
Przedszkole „Kłapciatek” 347 576,88 

   

  
Przedszkole „Akademia Uśmiechu 2” 471 415,00 

   

  
Przedszkole Niepubliczne „Tygrysek” 457 835,35 

   

  
Przedszkole Niepubliczne „U Lolka” 775 842,00 

   

  
Niepubliczne Przedszkole 

PLUSZAKOWO 
151 011,17 

   

  
Przedszkole Niepubliczne ISKIERKI 481 746,00 

   

801 80104 

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1327 z późn. 

zm.) dotowanie publicznych jednostek 

systemu oświaty prowadzonych przez 

osobę prawną inną niż  jst lub przez 

osobę fizyczną 

    

  
Przedszkole Nr 10 Zgromadzenia 

Córek Bożej Miłości 
1 403 477,58 

   

801 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego     

  
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny 

Planeta Integracji 
0,00 

   

801 80149 

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1327 z późn. 

zm.) dotowanie niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 
    

  
Przedszkole Niepubliczne  

„Czarodziejska Akademia „ 
623 736,00 

   

  
Przedszkole „Kłapciatek” 165 697,00 

   

  
Niepubliczne Przedszkole 

"Pluszakowo" 
0,00 

   

  
Przedszkole Niepubliczne "Iskierki" 25 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7336



  
Terapeutyczny Puntk Przedzszkolny 

Planeta Integracji 
427 712,00 

   

801 80150 

W oparciu o ustawę o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1327 z późn. 

zm.) dotowanie niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 
    

  
Szkoła Podstawowa im.św. 

Wincentego a Paulo 
14 114,00 

   

  
Szkoła Podstawowa "OPTIMA" 247 196,00 

   

801 80153 

W oparciu o ustawę o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 2029 z późn. zm.) dotacje na 

realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej 

  
16 257,78 ** 

851 85153 

W oparciu o ustawę o zdrowiu 

publicznym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

183 z poźn. zm.) dotacja celowa na 

realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego 

  
50 488,96 

 

851 85154 

W oparciu o ustawę o zdrowiu 

publicznym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

183 z późn. zm.) dotacja celowa na 

realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego 

  
93 000,00 

 

852 85228 

W oparciu o ustawę o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 

1803 z późn. zm.) dotacja celowa w 

zakresie usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych 

  
2 102 000,00 

 

852 85295 

W oparciu o ustawę o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 

1876 z późn. zm.) dotacja celowa na 

prowadzenie schroniska dla 

bezdomnych 

  
420 000,00 

 

926 92605 

W oparciu o ustawę o sporcie (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) dotacja 

celowa dla klubów niezaliczanych  do 

sektora finansów publicznych i 

niedziałających w celu osiągnięcia 

zysku. 

  
970 000,00 

 

754 75412 

W oparciu o ustawę o ochronie 

przeciwpożarowej  (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 869 ) dotowanie organizacji 

pozarządowych - Ochotnicze Straże 

Pożarne 

  
0,00 

 

Razem 24 311 579,09 13 355 131,35 5 350 000,00 5 606 447,74 
 

* dotacje celowe na inwestycje 

** dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administarcji rządowej 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7336


		2023-09-04T11:46:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




